
 

 

UCHWAŁA NR XII/150/2012 

RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2012 r. Nr IX/108/2011 

z 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240. z p. zm.)Rada Gminy Lisia Góra uchwala co 

następuje;  

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 230 283 zł. jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 230 283 zł jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2012  

1. Tabela Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały  

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2012 r.

Poz. 2905



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XII/150/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 15.06.2012 r. 

  

 w złotych   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 157 621,00  0,00  191 820,00  4 349 441,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 955 140,00  0,00  0,00  3 955 140,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  4 085 140,00  0,00  97 820,00  4 182 960,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 955 140,00  0,00  0,00  3 955 140,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  80 000,00  0,00  97 820,00  177 820,00  

 01095   Pozostała działalność  72 481,00  0,00  94 000,00  166 481,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  0,00  94 000,00  94 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  191 000,00  0,00  30 000,00  221 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  191 000,00  0,00  30 000,00  221 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  0,00  30 000,00  45 000,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

7 897 647,00  0,00  65 000,00  7 962 647,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

190 000,00  0,00  65 000,00  255 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2905



  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

758    Różne rozliczenia  19 671 779,00  -191 537,00  0,00  19 480 242,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  12 614 930,00  -191 537,00  0,00  12 423 393,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 614 930,00  -191 537,00  0,00  12 423 393,00  

801    Oświata i wychowanie  799 740,00  0,00  135 000,00  934 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

400 000,00  0,00  0,00  400 000,00  

 80104   Przedszkola  351 740,00  0,00  85 000,00  436 740,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  173 000,00  0,00  85 000,00  258 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  48 000,00  0,00  50 000,00  98 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  48 000,00  0,00  50 000,00  98 000,00  

Ogółem:  40 582 476,00  -191 537,00  421 820,00  40 812 759,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 980 431,00  0,00  0,00  4 980 431,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2905



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XII/150/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 15.06.2012 r. 

 

Dział  Rozdzia
ł  

Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed zmianą  2661155,00  84481,00  84 481,00  0,00  84 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 576 674,00  2 576 674,00  1 838 088,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  145000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2806155,00  84481,00  84 481,00  0,00  84 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 721 674,00  2 721 674,00  1 838 088,00  0,00  

 01095  Pozostała 
działalność  

przed zmianą  172481,00  72481,00  72 481,00  0,00  72 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  145000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  317481,00  72481,00  72 481,00  0,00  72 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 000,00  245 000,00  0,00  0,00  

600   Transport 
i łączność  

przed zmianą  3433398,00  1174808,00  1 014 000,00  35 000,00  979 000,00  158 808,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 258 590,00  2 258 590,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  126083,00  96083,00  96 083,00  0,00  96 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  3559481,00  1270891,00  1 110 083,00  35 000,00  1 075 083,00  158 808,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 288 590,00  2 288 590,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi 
publiczne 
gminne  

przed zmianą  2459800,00  403000,00  403 000,00  0,00  403 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 056 800,00  2 056 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  86 083,00  56083,00  56 083,00  0,00  56 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2545883,00  459083,00  459 083,00  0,00  459 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 086 800,00  2 086 800,00  0,00  0,00  

 60078  Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych  

przed zmianą  543000,00  543000,00  543 000,00  0,00  543 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  583000,00  583000,00  583 000,00  0,00  583 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed zmianą  139500,00  104500,00  104 500,00  0,00  104 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2905



zwiększenie  85 000,00  60000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  224500,00  164 500,00  164 500,00  0,00  164 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomoś
ciami  

przed zmianą  139500,00  104 500,00  104 500,00  0,00  104 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  85 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  224500,00  164 500,00  164 500,00  0,00  164 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

710   Działalność 
usługowa  

przed zmianą  140000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -122383,00  -122 383,00  -122 383,00  0,00  -122 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  17 617,00  17 617,00  17 617,00  0,00  17 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o  

przed zmianą  140000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -122383,00  -122 383,00  -122 383,00  0,00  -122 383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  17 617,00  17 617,00  17 617,00  0,00  17 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka  przed zmianą  12 976,00  437,00  0,00  0,00  0,00  437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 539,00  12 539,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12976,00  -437,00  0,00  0,00  0,00  -437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 539,00  -12 539,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała 
działalność  

przed zmianą  12 976,00  437,00  0,00  0,00  0,00  437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 539,00  12 539,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12976,00  -437,00  0,00  0,00  0,00  -437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 539,00  -12 539,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa  

przed zmianą  397450,00  186 350,00  141 290,00  35 500,00  105 790,00  0,00  45 060,00  0,00  0,00  0,00  211 100,00  211 100,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  

po zmianach  395650,00  186 350,00  141 290,00  35 500,00  105 790,00  0,00  45 060,00  0,00  0,00  0,00  209 300,00  209 300,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze 
straże 
pożarne  

przed zmianą  377200,00  166 100,00  121 100,00  35 500,00  85 600,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  211 100,00  211 100,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  

po zmianach  375400,00  166 100,00  121 100,00  35 500,00  85 600,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  209 300,00  209 300,00  0,00  0,00  

801   Oświata 
i wychowanie  

przed zmianą  18524058,00
  

18 352 806,00  17 474 906,00  14 173 559,00  3 301 347,00  6 400,00  871 500,00  0,00  0,00  0,00  171 252,00  171 252,00  7 752,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  141434,00  141 434,00  135 000,00  0,00  135 000,00  6 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18665492,00
  

18 494 240,00  17 609 906,00  14 173 559,00  3 436 347,00  12 834,00  871 500,00  0,00  0,00  0,00  171 252,00  171 252,00  7 752,00  0,00  

 80104  Przedszkola  przed zmianą  3411586,00  3 371 586,00  3 236 886,00  2 540 900,00  695 986,00  6 400,00  128 300,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  101434,00  101 434,00  95 000,00  0,00  95 000,00  6 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3513020,00  3 473 020,00  3 331 886,00  2 540 900,00  790 986,00  12 834,00  128 300,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

 80148  Stołówki przed zmianą  203381,00  203 381,00  202 881,00  113 080,00  89 801,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2905



szkolne 
i przedszkolne
  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  243381,00  243 381,00  242 881,00  113 080,00  129 801,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc 
społeczna  

przed zmianą  6722612,00  6 722 612,00  1 155 577,00  757 218,00  398 359,00  30 000,00  5 537 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 567,00  6 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6729179,00  6 729 179,00  1 155 577,00  757 218,00  398 359,00  30 000,00  5 543 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe  

przed zmianą  185834,00  185 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 567,00  6 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  192401,00  192 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  192 401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza
  

przed zmianą  51 076,00  51 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 358,00  13 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  64 434,00  64 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc 
materialna dla 
uczniów  

przed zmianą  51 076,00  51 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 358,00  13 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  64 434,00  64 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed zmianą  3371874,00  882 000,00  840 000,00  0,00  840 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 489 874,00  2 489 874,00  1 409 874,00  0,00  

zmniejszenie  -150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 000,00  -150 000,00  -150 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3221874,00  882 000,00  840 000,00  0,00  840 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 339 874,00  2 339 874,00  1 259 874,00  0,00  

 90095  Pozostała 
działalność  

przed zmianą  2429874,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 409 874,00  2 409 874,00  1 409 874,00  0,00  

zmniejszenie  -150000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 000,00  -150 000,00  -150 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2279874,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 259 874,00  2 259 874,00  1 259 874,00  0,00  

Wydatki razem:  przed zmianą  42099085,00
  

33051279,00  24314587,00  17438609,00  6875978,00  1212645,00  6624671,00  507313,00  0,00  392063,00  9047806,00  9047806,00  3255714,00  0,00  

zmniejszenie  -305359,00  -122820,00  -122383,00  0,00  -122383,00  -437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -182539,00  -182539,00  -150000,00  0,00  

zwiększenie  535642,00  317442,00  291083,00  0,00  291083,00  6434,00  19925,00  0,00  0,00  0,00  218200,00  218200,00  0,00  0,00  

po zmianach  42329368,00
  

33245901,00  24483287,00  17438609,00  7044678,00  1218642,00  6644596,00  507313,00  0,00  392063,00  9083467,00  9083467,00  3105714,00  0,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2905



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XII/150/2012 

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 15.06.2012 r.  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2721674,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2476674,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  638586,00  

   Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach  76 500,00  

   Budowa kanalizacji w Zaczarniu  72 300,00  

   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej grawitacyjno-ciśnieniowerj w miejscowości 

Brzozówka  

48 600,00  

   Budowa wodociągu w N.Jastrząbce  30 000,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w L.Górze ul. Sucharskiego  80 000,00  

   Dobudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców  281186,00  

   Przebudowa oczyszczalni z odprowadzeniem ścieków w Starych Żukowicach  50 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  474610,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w m.Lisia Góra,Stare Żukowice,Kobierzyn,Breń  474610,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1363478,00  

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej w m.Lisia Góra,Stare Żukowice,Kobierzyn,Breń  1363478,00  

 01095   Pozostała działalność  245000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  245000,00  

   Budowa Drogi transportu rolnego  245000,00  

600    Transport i łączność  2288590,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  201790,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  201790,00  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Brniu  121790,00  

   Budowa chodnika w N.Jastrząbce  80 000,00  

   Budowa chodnika w Zaczarniu  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2086800,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2086800,00  

   Budowa chodnika przy ul. Rolniczej w Lisiej Górze  50 000,00  

   Budowa drogi gminnej-Ul.ks.Wody w Brzozówce  200000,00  

   Budowa drogi w N. Żukowicach  20 000,00  

   Budowa parkingu przy drodze gminnej w Brniu  55 000,00  

   Budowa ul. Południowej  30 000,00  

   Budowa ulicy Lisiej i Przemysłowej w Brzozówce-wykup gruntów  670000,00  

   Modernizacja drogi w Pawęzowie  60 000,00  

   Odwodnienie drogi gminnej w Kobierzynie  5 500,00  

   Opracowanie projektu budowy dróg gminnych w St.Żukowicach (Pólnocna, Oś. 

Słoneczne)  

10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w Śmignie  210000,00  

   Przebudowa dróg gminnych  35 000,00  

   Remont drogi gminnej - ul. Długa w Lisiej Górze  741300,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  60 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00  

   Wykup gruntów pod drogi  60 000,00  

720    Informatyka  0,00  

 72095   Pozostała działalność  0,00  

  6630  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2905



samorządu terytorialnego  

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- internet szansą na lepszy start  0,00  

750    Administracja publiczna  160000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  160000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160000,00  

   Remont sali narad i parteru Urzędu Gminy  160000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  209300,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  209300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  98 200,00  

   Remont budynku remizy OSP w Śmignie  98 200,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lisia Góra  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Starych Żukowicach  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lisia Góra  0,00  

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Starych Żukowicach  0,00  

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

111100,00  

   Dotacja celowa Dla OSP  111100,00  

758    Różne rozliczenia  97 700,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  97 700,00  

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  97 700,00  

   Rezerwa na wydatki majatkowe  97 700,00  

801    Oświata i wychowanie  171252,00  

 80101   Szkoły podstawowe  122752,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115000,00  

   Budowa placu zabaw przy SP w Lisiej Górze  35 000,00  

   Zakup tablic multimedialnych  80 000,00  

  6667  Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych.  

7 752,00  

   Zwrot dotacji wykorzstanej niezgodnie z przeznaczeniem  7 752,00  

 80104   Przedszkola  40 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00  

   Projekt budowy Przedszkola w N.Żukowicach  20 000,00  

   Wykonanie ogrodzenia przy budynku Przedszkola w L.Górze  20 000,00  

 80110   Gimnazja  8 500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8 500,00  

   Zakup wyparzacza- Gimnazjum Zaczarnie  8 500,00  

851    Ochrona zdrowia  75 077,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75 077,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 077,00  

   Współfinansowanie infrastruktury sportowej  75 077,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2339874,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Zaczarniu  50 000,00  

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w N.Jastrząbka  30 000,00  

 90095   Pozostała działalność  2259874,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1000000,00  

   Odnowa centrum wsi Lisia Góra  1000000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  605788,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2905



   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  232023,00  

   Odnowa centrum wsi Nowe Żukowice  373765,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  654086,00  

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  261255,00  

   Odnowa centrum wsi Nowe Żukowice  392831,00  

926    Kultura fizyczna  960000,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  

   Budowa boiska sportowego "Orlik 2012" w Zaczarniu  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  960000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  960000,00  

   Budowa krytego basenu szkolno - rehabilitacyjnego w St. Żukowicach  920000,00  

   Modernizacja płyty boiska w Zaczarniu  40 000,00  

Razem  9083467,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr XII/150/2012 

Rady Gminy Lisia Góra 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2012 R.  

OGÓŁEM 1 329 742  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 938 642  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  Plan  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  158 808  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  158 808  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

158 808  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12 834  

 80104  Przedszkola  12 834  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządowymi  

12 834  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

42 000  

 90002  Gospodarka odpadami  42 000  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  

42 000  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  725 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  385 000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  385 000  

  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  385 000  

 92116  Biblioteki  340 000  

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  340 000  

  dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  340 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2905



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 391 100  

  

ział  Rozdz.  Nazwa  Plan  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  111 100  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  111 100  

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

111 100  

926   KULTURA FIZYCZNA  280 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  280 000  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom   

280 000  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2905


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




